76101503 Servicios de desinfección o desodorización 849,600.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 849,600.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.8.5.03 Limpieza e higiene 283,200.00

Total 283,200.00

El monto de : **Doscientos ochenta y tres  mil doscientos  con 00/100 (283,200.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1693837151066DibGo